
 
 

UCHWAŁA NR VIII/37/24 
RADY GMINY ŁADZICE 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie uchwalenia dopłat dla odbiorców usług zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków na 
obszarze gminy Ładzice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 757) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się na okres od 1 listopada 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku na obszarze gminy Ładzice 
dopłatę do cen i stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę w wysokości - 0,30 zł netto do 1 m3 wody. 

§ 2. 1. Dopłaty, o których mowa w § 1 będą przekazywane na konto Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Ładzicach w terminie 14 dni od dnia złożenia wniosku o wypłatę dotacji. 

2. Szczegółowe rozliczenie dopłaty, o której mowa w ust. 1 dokonywane będzie w oparciu o faktyczną 
sprzedaż wody po zakończeniu każdego okresu rozliczeniowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ładzice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2024r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Arkadiusz Gałwa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 8916


	UCHWAŁA NR VIII/37/24 RADY GMINY ŁADZICE z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-11-04T13:18:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




